｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市立中山高級中學

發文字號：基府教體參字第1130130836號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(1924177_11324P010758_1130130836_113D2050018-01.pdf)

轉知教育部體育署訂於113年8月9日（星期五）辦理
「2024臺灣品牌國際賽研習營系列國際論壇」，歡迎有興
趣學校派員參加，請查照。

依據教育部體育署113年7月12日臺教體署國 (二 )字第
1130500092號辦理。
為優化國際及兩岸體育交流業務，藉國際賽事形塑城市品

牌形象，體育署辦理旨揭國際論壇，分享相關案例及國際

趨勢，協助各地方政府及辦賽單位，提升相關知能。

旨揭國際論壇說明如下（實施計畫詳如附件）：

時間：113年8月9日上午10時至中午12時30分（上午9時
30分報到）。
地點：CORNER MAX 大角落多功能展演館（臺北市大
安區光復南路102號1樓）。
內容：主題為城市與運動科技創新應用，議程包括臺灣

品牌國際賽計畫引言、1場專題演講(挪威斯塔萬格案例)
及2場交流座談(品牌賽事-城市案例，品牌賽事-運動科
技)。

旨揭活動即日起開放線上報名，報名網址如下：

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：李武戰
電話：0224301505 分機413
電子信箱：11275433@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國113年7月17日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)

(二)

(三)

四、

第1頁，共2頁

學務處 113/07/19

1130106225

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

https://reurl.cc/M4Ea3L。
本案聯絡窗口：社團法人中華民國全國中小企業總會黃小

姐、石先生、蔡小姐，電話：02-2366-0812分機266、
231、232。

正本：本府所屬學校(不含幼兒園)、基隆市體育會

副本：本府教育處體育保健科

五、

電  子  公  文
交  換  章
2024/07/19
09:00:28

第2頁，共2頁

學務處 113/07/19

1130106225